

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SOFTWARE č. 578/2012

uzavřená dle ustanovení § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) a dle ustanovení § 261 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

- | | | |
|----|--|---|
| 1. | Nabyvatel
Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení | Česká republika-Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Ing. Miloslavem Kvasničkou, ředitelem
70885869
není plátcem
ČNB pobočka Hradec Králové, č.ú.:6232881/0710 |
|----|--|---|

a

- | | | |
|----|---|--|
| 2. | Poskytovatel
Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení | RCS Kladno, s.r.o.
Mánesova 1772, 272 01 Kladno
PhDr. Marií Gruberovou, jednatelkou společnosti
63495295
CZ 63495295
Komerční banka, a.s., pobočka Kladno, č.ú. : 2224360207/0100 |
|----|---|--|

Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79821

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout nabyvateli oprávnění k výkonu práva užití počítačový program ISV 5.0 modul Spojář – addon Alcatel CCA/TAPI interface (dále jen licence) za odměnu a podmínek v této smlouvě stanovených v rozsahu dle přílohy č. 1 – Specifikace počítačového programu.
2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za licenci dohodnutou odměnu a dále se zavazuje vyvinout potřebnou součinnost k převzetí počítačového programu a dodržování všech omezení užívání stanovených zákonem.

Článek 3
TERMÍN DODÁNÍ

Poskytovatel je povinen poskytnout nabyvateli licenci dle článku 2 této smlouvy v době do 7.12.2012 při splnění podmínek připravenosti ze strany nabyvatele: server Call centra musí být kompatibilní s klientskou aplikací Alcatel-Lucent PC Agent verze 9.00.08.X.

Článek 4
DODACÍ PODMÍNKY

1. Místo plnění je KOPIS HZS Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice.
2. Právo k užívání licencí má nabyvatel ode dne úhrady odměny za poskytnutí licencí softwarového modulu dle přílohy č.1 této smlouvy, včetně instalace (dále jen SW) dle čl. 5 této smlouvy a jejího připsání na účet poskytovatele.
3. Součástí počítačového programu nejsou zdrojové texty programového vybavení.

Článek 5
ODMĚNA ZA POSKYTNUTÍ LICENCE

1. Odměna za licence včetně instalace byla dohodou smluvních stran stanovena částkou:

Cena SW (bez DPH 20%)	141.588,- Kč
celkem DPH 20%	28.317,60 Kč
cena celkem včetně DPH 20%	169.905,60 Kč
2. Tato částka představuje jednorázovou odměnu za licence, tedy za právo dílo užít po celou dobu autorské ochrany včetně instalace, nezahrnuje však cenu za jakékoliv služby spočívající např. v zavedení, úpravě, podpoře či údržbě počítačového programu.
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu platnosti smlouvy.

Článek 6
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. K úhradě odměny za poskytnutí licence bude vystavena poskytovatelem faktura – daňový doklad. Podkladem pro vystavení faktury a její nedílnou součástí bude licenční ujednání, které je zároveň předávacím protokolem, potvrzené oběma stranami. Záloha nebude poskytnuta.
2. Nabyvatel uhradí poskytovateli odměnu za poskytnutí licence dle této smlouvy na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a podle § 13a zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku. Pokud faktura nebude mít výše uvedené náležitosti nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 5 této smlouvy, může ji nabyvatel vrátit zpět poskytovateli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti, činí nejméně 21 dní ode dne doručení faktury do sídla nabyvatele, případně začíná běžet dnem doručení opravené nebo doplněné faktury. Poskytovatel se zavazuje fakturu zaslat na adresu nabyvatele (Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice) nejpozději do 9.12.2012.
3. Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou nabyvatele a bankou poskytovatele z účtu nabyvatele na účet poskytovatele, uvedených v záhlaví této smlouvy.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Za nesplnění termínu poskytnutí licence dle této smlouvy zaplatí poskytovatel nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dle čl.5 této smlouvy vč. DPH 20% za každý i započatý den prodlení.
2. Za nedodržení termínu splatnosti faktury zaplatí nabyvatel poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH 20% za každý i započatý den prodlení. Úroky z prodlení jsou splatné do 21 dní ode dne doručení písemné výzvy poskytovatele nabyvateli k jejich zaplacení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit při podstatném porušení smlouvy.
2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatel se považuje neposkytnutí licence ani do 2 měsíců po uplynutí dodací lhůty. Nastane-li ten případ, je nabyvatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit v případě, že nabyvatel užívá přes písemné upozornění počítačový program tak, že svým jednáním podstatně porušuje tuto smlouvu

14 8 / 2 0 1 2

Odstoupení je účinné ode dne, kdy je druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o odstoupení.

Článek 9 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruční doba na funkční vady funkčních vlastností počítačového programu činí 24 měsíců od předání a převzetí software. Neexistence funkční vlastnosti, která není uvedena v dokumentaci programu, se za vadu nepovažuje.
2. Poskytovatel neodpovídá za funkční vlastnosti programu, které vznikly vinou nabyvatele jeho neodborným zásahem nebo neodbornou obsluhou, prováděním úprav, případně připojováním dalších zařízení.

Článek 10 ŘEŠENÍ SPORŮ

1. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li dohoda možná, je oprávněna každá strana předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu.

Článek 11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání ochrany majetkových práv autora.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem doručení smlouvy podepsané nabyvatelem poskytovateli.
3. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními autorského zákona a obchodního zákoníku dalšími a všeobecně platnými předpisy.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží nabyvatel a 1 vyhotovení poskytovatel.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

V Kladně dne 27.11.2012

V Pardubicích dne 28.11.2012

Za poskytovatele:

Za nabyvatele

RC Kladno, s.r.o.

Město: 1772, 272 01 Kladno -1
IČ: 0495295 DIČ: CZ63495295

PhDr. Marie Gruberová
jednatelka společnosti

plk. Ing. Miroslav Kvasnička
ředitel HZS Pardubického kraje

Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje
Teplého 1526
530 02 Pardubice
3

Zboží	Položka	Jedn. cena	jedn.	Cena celkem Kč	DPH	DPH Kč	Cena s DPH
1/50	ISV 5.0, modul Spojef - addón "Alcalá CCA API interface" (5+2)	17 500,00	6	105 000	20	21 000,0	126 000,0
	Celkem software			105 000,00		21 000,00	126 000,00
	Práce specialisty	1 800,00	8	14 400	20	2 880,0	17 280,0
	Doprava osobním automobilem / km /	15,00	320	4 800	20	960,0	5 760,0
	Předinstalační příprava	17 388,00	1	17 388	20	3 477,6	20 865,6
	Celkem instalace, doprava, ...			36 588,00		7 317,60	43 905,60

Rekapitulace cen jednotlivých oblastí dodávky:					
Název oblasti	Cena bez DPH	Cena včetně DPH	Množství	Celkem bez DPH	Celkem včetně DPH
Výpočetní technika	-	-	1,00	-	-
Systémový a aplikační software	105 000,00	128 000,00	1,00	105 000,00	128 000,00
Datové příslušenství	-	-	1,00	-	-
Ovládací technologie, výjezdová tabla, hodiny	-	-	1,00	-	-
Telefonní ústředna	-	-	1,00	-	-
Elektromontážní materiál	-	-	1,00	-	-
Radiostanice, antény, zdroje, akumulátory	-	-	1,00	-	-
Audio-video	-	-	1,00	-	-
Místní rozhlas	-	-	1,00	-	-
Průmyslová televize	-	-	1,00	-	-
Nábytek, vybavení	-	-	1,00	-	-
Stavební úpravy	-	-	1,00	-	-
Docházkový systém	-	-	1,00	-	-
Ostatní položky	-	-	1,00	-	-
Doprava, instalace, předání ...	36 588,00	43 905,60	1,00	36 588,00	43 905,60
Rezervní částka	-	-	1,00	-	-
Cena celkem	141 588,00	169 906		141 588,00	169 906

